云南陆缘衡矿业权评估有限公司文件

陆矿报送字 (2025) 024 号

关于报送《峨山县小街镇小海洽石灰岩矿采矿权出让收益评估报告》

的函

峨山彝族自治县自然资源局 :

峨山宏峰建材有限责任公司拟向峨山彝族自治县自然资源局申请办理"峨

山县小街镇小海洽石灰岩矿采矿权"延续登记，按国家有关规定，需对该采矿

权出让收益进行评估。现将《峨山县小街镇小海洽石灰岩矿采矿权出让收益评

估报告>> (云陆矿采评报 (2025) 第 022 号)及有关材料呈报贵局。

联系人: 周 JI顷涛

电话: 0871-63127528

, I
‘ '_c'

、，、 • I ,

云南陆缘衡矿业权评估有限公司

二O二五年二月二十四日

‘'。

jjfi讯地址: 云南省屁明市盘龙区新兴路霖岚国际广场写字楼 B 座 27 层 2712亿716 主
邮编: 650224 电话: 0871-63127528 传真: 0871一63127928 E-Mail: yn1yhpg@126.com